МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Санкт-Петербургский государственный университет аэрокосмического приборостроения»
(ГУАП)

РАСПОРЯЖЕНИЕ ,
(PJ. № у-/"' ^ /7 -У

Санкт-Петербург ГУАП
№11-6/17

от 09.02,20 7

О проведении профилактического медицинского осмотра обучающихся
2 и 3 курсов ГУАП в 2017 году

Во исполнение Приказа ГУАП от 22.09.2016 № 05-317/16 «О медико-
санитарном обеспечении обучающихся и работников ГУАП в 2016-2017 г.г.»

ПРЕДЛАГАЮ:

1. Провести с 13.02.2017 но 19.04.2017 профилактический
медицинский осмотр обучающихся 2, 3 курсов ГУАП в соответствии с
графиком:

1.1. С 20.03.2017 по 18.04.2017 с 10-00 до 14-00 медицинский осмотр
обучающихся 3 курса институтов №3,4,5 в отделении Медицинского
центра ГУАП по адресу: ул. Большая Морская, д.67, лит.А, аудитория 32
01 (Приложение №1 к настоящему распоряжению).

1.2. С 13.02.2017 по 03.03.2017 с 10-00 до 14-00 медицинский осмотр
обучающихся 3 курса института №8 и факультета №9 в отделении
Медицинского центра ГУАП по адресу: ул.Ленсовета, д. 14, аудитория 21
07 (Приложение №2 к настоящему распоряжению).

1.3. С 21.03.2017 по 28.03.2017 медицинский осмотр обучающихся 2
курса института №8 и факультета №9 на базе Городской студенческой
поликлиники №75 по адресу: ул.Кузнецовская, д.9 (Приложение №3 к
настоящему распоряжению).

1.4. С 29.03.2017 но 19.04.2017 медицинский осмотр обучающихся 2
курса институтов №1,2,3,4,5,ИБМП, ПВО и 2,3 курсов факультета №6 на
базе Городской студенческой поликлиники №75 по адресу:
ул.Кузнецовская, д.9 (Приложение №4 к настоящему распоряжению).

2. Директорам институтов и деканам факультетов обеспечить явку
обучающихся и освободить их от учебных занятий с начала и до завершения
профилактического медицинского осмотра, согласно прилагаемым графикам.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Проректор по административной Павлов И.А.
работе и режиму

Приложение №1 к Распоряжению
от « » ОЛ 20 У-

График профилактического медицинского осмотра обучающихся 3
курса институтов №3,4,5 в отделении Медицинского центра ГУАП по

адресу: ул. Большая Морская, д.67, лит.А, аудитория 32-01

№ Дата Время № группы
1 20.03.2017 С 10.00 до 14.00 3411
2 21.03.2017 с 10.00 до 14.00 3415
3 22.03.2017 с 10.00 до 14.00 3421
4 23.03.2017 с 10.00 до 14.00 3426
5 24.03.2017 с 10.00 до 14.00 3427П
6 27.03.2017 с 10.00 до 14.00 4410
7 28.03.2017 с 10.00 до 14.00 4416
8 29.03.2017 с 10.00 до 14.00 4418
9 30.03.2017 с 10.00 до 14.00 4431
10 31.03.2017 с 10.00 до 14.00 4432
11 03.04.2017 с 10.00 до 14.00 4436
12 04.04.2017 с 10.00 до 14.00 4441
13 05.04.2017 с 10.00 до 14.00 4442
14 06.04.2017 с 10.00 до 14.00 5411
15 07.04.2017 с 10.00 до 14.00 5412
16 10.04.2017 с 10.00 до 14.00 5421
17 11.04.2017 с 10.00 до 14.00 5422
18 12.04.2017 с 10.00 до 14.00 5423
19 13.04.2017 с 10.00 до 14.00 5431
20 14.04.2017 с 10.00 до 14.00 5436
21 17.04.2017 с 10.00 до 14.00 5438
22 18.04.2017 с 10.00 до 14.00 5441

Главный врач МЦ ГУАП Ворошина Л.В.

приложение №2 к Распоряжению
от <<.0^» 0^ 20 •//№ У-/'- уУ'-У

Г рафик профилактического медицинского осмотра обучающихся 3
курса института №8 и факультета №9 в отделении Медицинского центра

ГУАП но адресу: ул.Ленсовета, д.14, аудитория 21-07

№ Дата Время № группы
1 13.02.2017 с 10.00 до 14.00 9431,9432
2 14.02.2017 с 10.00 до 14.00 9433К, 9434
3 15.02.2017 с 10.00 до 14.00 9437КС
4 16.02.2017 с 10.00 до 14.00 9451,9452
5 17.02.2017 с 10.00 до 14.00 9453, 9454
6 20.02.2017 с 10.00 до 14.00 8411
7 21.02.2017 с 10.00 до 14.00 8418
8 22.02.2017 с 10.00 до 14.00 8421,8422, 8424
9 27.02.2017 с 10.00 до 14.00 8426, 8428, 8431
10 28.02.2017 с 10.00 до 14.00 8435,8441,8442
11 01.03.2017 с 10.00 до 14.00 8446, 8447
12 02.03.2017 с 10.00 до 14.00 8448
13 03.03.2017 с 10.00 до 14.00 8451, 8452

Главный врач МЦ ГУАП Ворошина Л.В.

Приложение №3 к Распоряжению
от  «»  О J  20 / /У

График профилактического медицинского осмотра обучающихся 2
курса института №8 и факультета №9 на базе Городской студенческой

поликлиники №75 но адресу: ул.Кузнецовская, д.9

№ Дата Время № группы Ответственный
1 с 14-00 9532

21.03.2017 с 15-00 9533
с 16-00 9534

2 с 8-00 963 7КС Боер В.М
22.03.2017 с 10-00 9551 (9 факультет)

с 11-00 9552, 9553
3 с 14-00 9554

23.03.2017 с 15-00 8511,8518
с 16-00 8521

4 с 8-00 8523,8526
24.03.2017 с 10-00 8531

с 11-00 8533
5 с 14-00 8535 Будагов А.С.

27.03.2017 с 15-00 8541 (8 институт)
с 16-00 8546, 8547

6 с 8-00 8548
28.03.2017 с 10-00 8551

с 11-00 8552

Главный врач МЦ ГУАП J ^ Ворошина Л.В.

Приложение №4 к Распоряжению
от «<9У» 20 /'/"У

График профилактического медицинского осмотра обучающихся 2
курса институтов №1,2,3,4,5,ИБМП, факультета №7 и 2,3 курсов

факультета №6 на базе Городской студенческой поликлиники №75 по
адресу: ул.Кузнецовская, д.9

№ Дата Время № группы
1

29.03.2017
к 14.00 1511, 1512, 1523

29.03.2017 к 16.00 1521, 1522П
2 30.03.2017 к 8.00 1531,1532 30.03.2017 к 10.00 1534, 1541
3

31.03.2017 к 14.00 1533,1542 31.03.2017 к 16.00 2510, 2521
4

03.04.2017
к 14.00 2515,2516

03.04.2017 к 16.00 2535,2546
5

04.04.2017 к 8.00
к 10.00

2531,2533
2540

6 05.04.2017 к 14.00 2520, 2541 05.04.2017 к 16.00 3511,3515
7

06.04.2017
к 8.00 3523К, 3527П

06.04.2017 к 10.00 4536, 4531
8 07.04.2017

к 14.00 4510, 4515
07.04.2017 к 16.00 4516, 4518

9 10.04.2017
к 8.00 4541,4542

10.04.2017 к 10.00 4543,5511
10 11.04.2017 к 14.00 5512, 5521, 5522 11.04.2017 к 16.00 5523, 5543К
11 12.04.2017

к 8.00 5531,5536,5538
12.04.2017 к 10.00 5541, 5545

12 13.04.2017
к 14.00 М561,М556, М555

13.04.2017 к 16.00 М552П, М551
13 14.04.2017

к 8.00 7531, 7532
14.04.2017 к 10.00 7541,7561

14 17.04.2017
к 14.00
к 16.00

6511К, 6521К
6531К, 6532К

15 18.04.2017
к 8.00 6529К, 6533К, 6411К, 6421К

18.04.2017 к 10.00 6427К, 6431К
16 19.04.2017

к 14.00 6425К, 6432К
19.04.2017 к 16.00 6433К, 6434К

Главный врач МЦ ГУАП ^_ Ворошина Л.В